
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji do Centrum Usług Społecznych w Kartuzach  

w ramach trwałości projektu „Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego - 

POKOLENIA”.  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 - 5 i 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z uchwałą nr XXVII/258/2021 Rady Powiatu 

Kartuskiego z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. 

„Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego - POKOLENIA”, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin rekrutacji do Centrum Usług Społecznych w Kartuzach w 

ramach trwałości projektu „Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego - 

POKOLENIA”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 STAROSTA 

                                                                                                                           /-/ Bogdan Łapa 


